[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－063
2024年11月25日

ライオンズクラブ会長　各位

[bookmark: _Hlk173511534]ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ大瀧　勝明
地区YCE委員長	Ｌ林　宏樹

「YCE派遣・受入希望数アンケート回答」のお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はYCE活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、新型コロナウィルスへの対応で一時中断していましたYCE事業が昨年度から再開しました。再開したとはいえ、今までの経験値のリセット、そして何よりも日本ライオンズとの連携による新しい形の運営方法の変化により思うような活動が出来ていないのが実情です。
今後のYCE事業が出来るだけスムースに進められるように、今後の派遣・受入に    対する希望数を把握させていただきたく、別紙アンケートを実施いたします。
今回のアンケートは、例えば「現在 高校１年生のお子様が大学生の２年生の時に派遣を希望する」とか「現在 お子様が小学校６年生で、お子様が高校生になったら受入をして海外の高校生とコミュケーションを取ってみたい」など、将来を見据えたアンケートとなっています。
また、今後の派遣・受入については、派遣を希望したクラブが同時に受入も実施する流れになる可能性が高いこと、当面の間、夏期に限定して実施する可能性が高いことをお伝えしておきます。
なお、本アンケートはあくまでも現時点の希望数を５年スパンで、おおよそ把握するためのものであって、派遣先または受入家庭を確約するものではありませんので、ご理解をお願い致します。
敬具

提出期限： 2024年12月20日（金）

提出先： キャビネット事務局
E-mail： kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）
FAX： 043－247－4756

問合せ先：地区YCE委員長　Ｌ林　宏樹（TEL：090-7816-7293）

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン、地区YCE委員会

YCE派遣・受入希望数アンケート

　　 R　　 Z　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

担当者：　　　　　　　　　　　　　連絡先：

１． 派遣希望数と派遣先希望国

	年
	希 望 数
	希 望 国

	２０２５年

	２０２６年

	２０２７年

	２０２８年

	２０２９年

２． ホームステイ受入希望数

	年
	希望数

	２０２５年

	２０２６年

	２０２７年

	２０２８年

	２０２９年

ご協力ありがとうございました。
提 出 先：キャビネット事務局
E-mail： kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）　FAX： 043－247－4756
提出期限：2024年12月20日（金）
image1.png